АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.10.2023 № 242-р/о

О внесении изменений и

дополнений в распоряжение

администрации поселения

Воскресенское в городе Москве от

19 сентября 2022 года №243-р/о

Во исполнение протеста прокуратуры Троицкого и Новомосковского

административных округов города Москвы от 29 сентября 2023 года на

распоряжение администрации поселения Воскресенское в городе Москве от

19 сентября 2022 года №243-р/о

1. Внести в распоряжение администрации поселения Воскресенское

от 19 сентября 2022 года №243-р/о «О создании Совета по межнациональным

отношениям поселения Воскресенское в городе Москве» (далее –

распоряжение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Внести с приложение 2 к распоряжению следующие изменения и

дополнения:

1.1.1. строку «Члены Совета» дополнить следующими словами:

«- Представители национальных и межнациональных общественных

объединений, зарегистрированных в установленном законом порядке,

являющихся юридическими лицами и осуществляющих деятельность не менее

одного года (по одному представителю от общественного объединения)

- Местные лидеры национальных общин и диаспор и наиболее

активные жители местной национальной общественности».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

3.  Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности главы администрации поселения Воскресенское

В.В. Бороденко.

Исполняющий обязанности

главы администрации                      В.В. Бороденко